Российская Федерация
Ростовская область, Тацинский район

Муниципальное образование «Михайловское сельское поселение»

Администрация Михайловского сельского поселения
__________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21  декабря  2012 года                                 № 50                           х. Михайлов

О внесении изменения в приложение 3 постановления

Администрации Михайловского сельского

поселения от 27.01.2012 № 9 «Об утверждении

перечня гарантированных услуг по погребению

и их качественных характеристик

в Михайловском сельском поселении»
В соответствии с Областным законом Ростовской области от 25.10.2012

№ 953-ЗС «О внесении изменений в Областной закон от 03 мая 2005 года
№ 303-ЗС «О предоставлении материальной и иной помощи для погребения умерших за счет средств областного бюджета»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Внести изменение в приложение 3 постановления Администрации Михайловского сельского поселения от 27.01.2012 № 9 «Об утверждении

перечня гарантированных услуг по погребению и их качественных характеристик в Михайловском сельском поселении», заменив в наименовании слова «196 дней» словами «154 дней».

    2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2013 года.

    3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Михайловского
сельского поселения                                                      А.Н. Хлопов